Общество с  Ограниченной О тве тствен ностью
"Як ут С трой П ро ек т"
2022
ОБУСТРОЙСТВО ВОСТОЧНЫХ БЛОКОВ СРЕДНЕБОТУОБИНСКОГО
НГКМ. КУСТОВАЯ ПЛОЩАДКА №15
ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
Раздел 9. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
Часть 2. Пожарная сигнализация

План размещения оборудования в БДР
Условные обозначения
Условное обозначение Наименование
Кабель, проложенный  в коробе
Гнусина
Обустройство Восточных блоков Среднеботуобинского НГКМ. Кустовая площадка
№15
ЯСП/ТМН/25-22/ПБ2.ГЧ
06.22
06.22
06.22
Изм. Кол.уч Лист Nдок. Подп. Дата
Cтадия Лист Листов
ГИП
Н.контр.
П
Чумляков ООО "ЯкутСтройПроект"
Разраб. Ганихин
Проверил Кустовая площадка №15
Пожарная сигнализация
16
AutoCAD SHX Text
RS 6
AutoCAD SHX Text
Инв.N подл.
AutoCAD SHX Text
Взам.инв. N
AutoCAD SHX Text
Подп.и дата
Схема установки оборудования на стойке
Гнусина
Обустройство Восточных блоков Среднеботуобинского НГКМ. Кустовая площадка
№15
ЯСП/ТМН/25-22/ПБ2.ГЧ
06.22
06.22
06.22
Изм. Кол.уч Лист Nдок. Подп. Дата
Cтадия Лист Листов
ГИП
Н.контр.
П
Чумляков ООО "ЯкутСтройПроект"
Разраб. Ганихин
Проверил Кустовая площадка №15
Пожарная сигнализация
17
0,000
Ур. з.
+1,100
+1,500
+2,300
630
Перечень элементов стойки для установки оборудования
Поз.
обознач. Наименование Кол. Примечание
1 Швеллер перфорированный ШП60х35, L = 2000 мм, ТУ 36.22.21.00.021-91 8 м
2 Профиль зетовый К238, L = 400 мм 6 шт.
3 Болт М6х20.46.01 ГОСТ 7798-70 1 шт.
4 Гайка М6.5.01 ГОСТ 5915-70 1 шт.
5 Шайба 6.01.099 ГОСТ 11371-78 2 шт.
6 Оповещатель пожарный звуковой 1 шт.
7 Извещатель пожарный ручной 1 шт.
8 Коробка зажимов взрывозащищенная 1 шт.
9
Знак пожарной безопасности F10 по ГОСТ 12.4.026-2015 "Кнопка включения установок,
систем пожарной автоматики", (на металле,150х150мм) фотолюминисцентный 1 шт.
10
Знак пожарной безопасности F11 по ГОСТ 12.4.026-2015 "Звуковой оповещатель пожарной
тревоги", (на металле,150х150мм) фотолюминисцентный 1 шт.
11 Бетон В15, ГОСТ25192-2012 0.57 м³
12 Труба ПЭ80 SDR11 d63x5.8 3 м
13 Грунт ХС-010 0,9 кг